

Koncentrat białkowo energetyczny BO 30MSRS



Koncentrat białkowo energetyczny BO 30 MSRS przeznaczony jest do żywienia bydła opasowego. Posiada wysoką zawartość białka chronionego (by-pass), tzw. białka jelitowego co wpływa korzystnie na przyrosty w czasie opasu.

Wysoki poziom witamin z grupy B i niacyny z uwagi na korzystny skład kwasów tłuszczowych jest bardzo dobrym źródłem niezbędnych nienasyconych kwasów tłuszczowych (głównie linolowego (C18:2) i linolenowego (C18:3)).

Zawartość białka w produkcie 32%.

Zawartość olejów i tłuszczów surowych 10%.

Zawartość witamin i minerałów:

Wit. A ,Wit. D, Wit. E, Wit. K, Wit. B1, Wit. B2, Wit. B6, Wit. B12,

Kwas foliowy, Kwas nikotynowy2, Kwas pantotenowy, Miedź w tym miedź organiczna,

Cynk w tym organiczny, Mangan 2 w tym mangan organiczny, Biotyna, Jod, Kobalt oraz Selen.

Korektor białkowo energetyczny w składzie posiada żywe kultury drożdży stabilizujące florę mikrobiologiczną żwacza krów.

Koncentrat białkowo energetyczny może być stosowany do mieszanek paszowych, jak również dodawany bezpośrednio do karmy.

Koncentrat białkowo energetyczny stosuje się w żywieniu opasów od 3 miesiąca życia w ilościach 20 - 25 % zadawanej paszy treściwej jako wzbogacenie dawki pokarmowej w białko, witaminy, mikro i makroelementy.

Produkt zawiera żywe kultury drożdży *Saccharomyces cerevisiae*, ułatwiające trawienie i lepsze wykorzystanie białka w żwaczu.

Produkt jest wolny od GMO.

Produkt nie zawiera MOCZNIKA.

Produkt sprzedawany w workach typu BIG-BAG, w workach 15 kg oraz luzem.



Street Retail Sp. z o.o. 44-190 Knurów, ul. Przemysłowa 9b

Kontakt:
Marcin Sontag, tel.: +48 502 851 101
marcin@streetretail.pl

Mariusz Rzeźnik, tel.: +48 515 842 545

ZAKŁAD TŁOCZENIA OLEJU KNURÓW

CERTYFIKAT JAKOŚCI KOREKTORA BIAŁKOWEGO - ETYKIETA

badanie próbki KOREKTORA BIAŁKOWEGO wykonano metodą spektrometrii bliskiej podczerwieni za pomocą aparatu Instalab 700

MATERIAŁ PASZOWY

WYPRODUKOWANO Z NASION RZEPAKU „NON GMO”

Zabezpieczony GMP + FSA

Producent	STREET RETAIL SP. Z O.O. ZAKŁAD TŁOCZENIA OLEJU KNURÓW UL PRZEMYSŁOWA 9 B, 44-190 KNURÓW			Data wydania:	
Weterynaryjny nr identyfikacyjny	PL 2405110p			Analiza jakościowa próbki	
Rodzaj próbki paszy	Korektor białkowy nieekstrudowany			zawartość białka [%]	> 32
Data pobrania paszy				zawartość tłuszczu [%]	> 10
Opis paszy	data produkcji	struktura paszy	obecność pleśni	wilgotność [%]	> 9,5
				włókno surowe [%]	ca 10,5-12,2
		prawidłowa	tak/nie	pateczki Salmonella w 25 g	nie stwierdza się
	data wysyłki	waga [kg]	Najlepiej wykorzystać do:	Zawartość witamin oraz minerałów	Wit A ,Wit D, Wit E, Wit K, Wit B1, Wit B2, Wit B6, Wit B12, Kwas foliowy, Kwas nikotynowy2, Kwas pantotenowy, Miedź w tym miedź organiczna, Cynk w tym organiczny, Mangan 2 w tym mangan organiczny, Biotyna, Jod, Kobalt oraz Selen.
			6 miesięcy	Kontrolował:	
Opakowanie	WOREK				
Ilość opakowań	1				
Środek transportu	WOREK NA PALETACH				
Nr partii/pojazdu					
Nr próbki					